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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juv.u8
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Mini børn Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

101 Ella Frederikke Kastrup Grabowski / Johanne Bekker Ankersen 2
Randers

102 Marie Dorph Krabsen / Wilma T. Kjær 1
Kongens Lyngby

103 Emilia Aller / Lærke Gottlieb 3
Tårnby

104 Tobias K. S. Holmlund / Lily Møller excused
Brøndbyøster



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 1 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

301 Isabella Brenøe-Lund / Mona Suhr Wasiluk excused
Tårnby

302 Andrea Strini Zachhau / Pinja Sinding 4
Tårnby

303 Augusta Simonsen / Clara Spangenberg 6
Kongens Lyngby

305 Emmelina Elena Ertner Kampff / Isebelle Johannessen 3
Rødovre L

306 My Lilian Asmussen / Viktoria Kirkeby Petersen 9
Aarhus D

307 Dagmar Hall Paldrup / Sally Løvgreen 1
Rødovre L

308 Alma Maria Nielsen / Klara Dam Tipsmark 5
Stenløse

309 Emma Tegtmeier Flytklint Laursen / Maja Dalhøj 7 - 8
Tårnby

310 Chloe Rasoqosoqo / Melina Saphora Nega 2
Brøndbyøster

311 Liva Arvin / Vega Tolstrup 7 - 8
København Twin



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 1 Disco Duo

Startlist with results
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No. Duo: Place

1801 Alba Bergstrøm / Mille Marie Ingerslev 5
Odder

1802 Emma Zikic / Fine Ingrid Frier Ørgaard 7
Kongens Lyngby

1803 Alya Ünver / Maja Kisbye 6
Solrød L

1804 Dicte Felskov / Olivia Hjort 2
Solrød L

1805 Cosma Alice Wedel Fyhn / Leonora Lucia Larsen 3
Søborg

1806 Edith Michelsen / Marlie Stewart 1
Søborg

1807 Caroline Haurum / Selma Meier 4
Aarhus VM



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Super Konkurrence Børn 2 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

3901 Josefina Rosendahl / Madigan Vetschera-Jørgensen 2
Vejle

3902 Andrea Bisted / Julie Mathilde Boddum Hansen 1
Taastrup



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juv.u8
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Mini børn Disco Solo

Page: 1/2Startlist with results
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No. Solo: Place

1 Alma Østergaard M
Randers

2 Lily Møller M
Brøndbyøster

3 Sally Løvgreen M
Rødovre L

4 Wilma T. Kjær M
Kongens Lyngby

5 Liv Mila Baden M
Odder

6 Tobias K. S. Holmlund excused
Brøndbyøster

7 Clara Wehlast Hansen A
Slagelse

8 Johanne Bekker Ankersen M
Randers

9 Clara Damsgaard Nielsen A
Herning

10 Marie Dorph Krabsen M
Kongens Lyngby

11 Aya Langeskov Mattison excused
Slagelse DH

12 Liva Bergstrøm M
Odder

13 Lærke Gottlieb A
Tårnby

14 Holly Dream Andersen A
København CPH

15 Clara Horn M
Søborg

16 Ella Frederikke Kastrup Grabowski M
Randers

17 Laura Kildetoft Engbæk Nielsen M
Brøndbyøster

18 Silja Kernø Albrecht M
Rødovre DS

19 Emilia Aller A
Tårnby
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juv.u8
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Mini børn Disco Solo

Page: 2/2Startlist with results
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No. Solo: Place

20 Effie Dejan excused
København Twin

21 Astrid Skov A
København Twin

22 Beatrice Vancyte excused
København Twin



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juv.u8
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Mini børn Disco Solo A

Startlist with results
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No. Solo: Place

7 Clara Wehlast Hansen 3
Slagelse

9 Clara Damsgaard Nielsen 5
Herning

13 Lærke Gottlieb 1
Tårnby

14 Holly Dream Andersen 6
København CPH

19 Emilia Aller 4
Tårnby

21 Astrid Skov 2
København Twin



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juv.u8
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Mini børn Disco Solo M

Startlist with results
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No. Solo: Place

1 Alma Østergaard 11 - 12
Randers

2 Lily Møller 2
Brøndbyøster

3 Sally Løvgreen 4
Rødovre L

4 Wilma T. Kjær 11 - 12
Kongens Lyngby

5 Liv Mila Baden 6 - 8
Odder

8 Johanne Bekker Ankersen 6 - 8
Randers

10 Marie Dorph Krabsen 9 - 10
Kongens Lyngby

12 Liva Bergstrøm 3
Odder

15 Clara Horn 6 - 8
Søborg

16 Ella Frederikke Kastrup Grabowski 5
Randers

17 Laura Kildetoft Engbæk Nielsen 1
Brøndbyøster

18 Silja Kernø Albrecht 9 - 10
Rødovre DS



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 1 Disco Solo

Page: 1/3Startlist with results
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No. Solo: Place

201 Anna Christina Stamou Bomholt A
Søborg

202 Amanda Rasmussen M
Nakskov

203 Dagmar Hall Paldrup M
Rødovre L

204 Sophia Elisa Lindberg C
Rødovre L

205 Andrea Strini Zachhau M
Tårnby

206 My Lilian Asmussen C
Aarhus D

207 Josephine Rayan Olesen C
Hillerød C

208 Caroline Borchersen A
Brøndbyøster

209 Klara Dam Tipsmark B
Stenløse

210 Vilde Frid M
Stenløse

211 Fie Marie Jensen B
Slagelse

212 Ida Nielsen B
Slagelse

213 Emmelina Elena Ertner Kampff A
Rødovre L

214 Viktoria Kirkeby Petersen C
Aarhus D

215 Lulu Lundskær M
Ballerup L

216 Veneda Zulueta A
Søborg

217 Clara Spangenberg A
Kongens Lyngby

218 Vera Marie Homann Falstad B
Søborg

219 Leonora Lucia Larsen M
Søborg



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 1 Disco Solo

Page: 2/3Startlist with results
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No. Solo: Place

220 Maja Dalhøj A
Tårnby

221 Frederikke Hattel Smith M
Hillerød C

222 Pinja Sinding B
Tårnby

224 Elisa Rosenkilde Liedberg B
Rødovre L

225 Alisha Jensen C
Rødovre L

226 Ella Coulthard-Møllenbach A
Nakskov

227 Alma Maria Nielsen B
Stenløse

228 Emma R Thørholm C
Korsør DH

229 Augusta Simonsen C
Kongens Lyngby

230 Isebelle Johannessen A
Rødovre L

231 Mie Skifter Feldborg C
Hobro

232 Isabella Brenøe-Lund A
Tårnby

234 Mille Berliner M
Vejle

235 Chloe Rasoqosoqo M
Brøndbyøster

236 Clara Stang Jakobsen B
Søborg

237 Melina Saphora Nega A
Brøndbyøster

238 Josefine Trane Wriedt B
Rødovre L

239 Emma Tegtmeier Flytklint Laursen B
Tårnby

240 Agnes Tedaldi Clausen M
Næstved B



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 1 Disco Solo

Page: 3/3Startlist with results
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No. Solo: Place

241 Lilli Ravn Valentin C
København Twin

242 Liva Arvin C
København Twin

243 Vega Tolstrup excused
København Twin



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 C
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 1 Disco Solo C

Startlist with results
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No. Solo: Place

204 Sophia Elisa Lindberg 1
Rødovre L

206 My Lilian Asmussen 9 - 10
Aarhus D

207 Josephine Rayan Olesen 5
Hillerød C

214 Viktoria Kirkeby Petersen 7
Aarhus D

225 Alisha Jensen 2
Rødovre L

228 Emma R Thørholm 8
Korsør DH

229 Augusta Simonsen 3
Kongens Lyngby

231 Mie Skifter Feldborg 4
Hobro

241 Lilli Ravn Valentin 9 - 10
København Twin

242 Liva Arvin 6
København Twin



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 B
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 1 Disco Solo B

Startlist with results
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No. Solo: Place

209 Klara Dam Tipsmark 10
Stenløse

211 Fie Marie Jensen 2
Slagelse

212 Ida Nielsen 8
Slagelse

218 Vera Marie Homann Falstad 3
Søborg

222 Pinja Sinding 1
Tårnby

224 Elisa Rosenkilde Liedberg 6
Rødovre L

227 Alma Maria Nielsen 7
Stenløse

236 Clara Stang Jakobsen 4
Søborg

238 Josefine Trane Wriedt 5
Rødovre L

239 Emma Tegtmeier Flytklint Laursen 9
Tårnby



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 1 Disco Solo A

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

201 Anna Christina Stamou Bomholt 9 - 10
Søborg

208 Caroline Borchersen 7 - 8
Brøndbyøster

213 Emmelina Elena Ertner Kampff 5
Rødovre L

216 Veneda Zulueta 2
Søborg

217 Clara Spangenberg 1
Kongens Lyngby

220 Maja Dalhøj 3
Tårnby

226 Ella Coulthard-Møllenbach 9 - 10
Nakskov

230 Isebelle Johannessen 6
Rødovre L

232 Isabella Brenøe-Lund 4
Tårnby

237 Melina Saphora Nega 7 - 8
Brøndbyøster



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 1 Disco Solo M

Startlist with results
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No. Solo: Place

202 Amanda Rasmussen 10
Nakskov

203 Dagmar Hall Paldrup 4
Rødovre L

205 Andrea Strini Zachhau 7 - 9
Tårnby

210 Vilde Frid 3
Stenløse

215 Lulu Lundskær 7 - 9
Ballerup L

219 Leonora Lucia Larsen 5
Søborg

221 Frederikke Hattel Smith 2
Hillerød C

234 Mille Berliner 7 - 9
Vejle

235 Chloe Rasoqosoqo 1
Brøndbyøster

240 Agnes Tedaldi Clausen 6
Næstved B
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 1 Disco Solo

Page: 1/2Startlist with results
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No. Solo: Place

1901 Marlie Stewart M
Søborg

1902 Edith Michelsen M
Søborg

1903 Emily Sølvhøj Johansson M
Rødovre L

1904 Rose Andersen A
København CPH

1905 Celine Berner A
Slagelse DH

1906 Liva Wiberg De La Motte Maahr A
Stenløse

1907 Alba Bergstrøm A
Odder

1908 Mille Marie Ingerslev A
Odder

1909 Olivia Hjort A
Solrød L

1910 Martine Sølvsten A
Solrød L

1911 Victoria Nygaard Johansen M
Aarhus VM

1912 Maya Karina Mircea M
Brøndbyøster

1913 Fine Ingrid Frier Ørgaard A
Kongens Lyngby

1914 Olivia Møller Hansen M
Brøndbyøster

1915 Addie Vera Schultz Nielsen M
Søborg

1916 Annabell Kirchheiner M
Brøndbyøster

1917 Nora Fredskov Kristensen A
Solrød L

1918 Lea Støttrup M
Solrød L

1919 Cosma Alice Wedel Fyhn M
Søborg
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Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 1 Disco Solo
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No. Solo: Place

1920 My Munthe M
Søborg

1921 Sofie Lehner Fogsgaard A
Søften

1922 Maja Kisbye M
Solrød L

1923 Selma Meier A
Aarhus VM
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 1 Disco Solo A

Startlist with results
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No. Solo: Place

1904 Rose Andersen 1
København CPH

1905 Celine Berner 5
Slagelse DH

1906 Liva Wiberg De La Motte Maahr 2
Stenløse

1907 Alba Bergstrøm 9 - 10
Odder

1908 Mille Marie Ingerslev 11
Odder

1909 Olivia Hjort 3
Solrød L

1910 Martine Sølvsten 4
Solrød L

1913 Fine Ingrid Frier Ørgaard 7 - 8
Kongens Lyngby

1917 Nora Fredskov Kristensen 6
Solrød L

1921 Sofie Lehner Fogsgaard 7 - 8
Søften

1923 Selma Meier 9 - 10
Aarhus VM
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Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 1 Disco Solo M

Startlist with results
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No. Solo: Place

1901 Marlie Stewart 1
Søborg

1902 Edith Michelsen 6 - 9
Søborg

1903 Emily Sølvhøj Johansson 3
Rødovre L

1911 Victoria Nygaard Johansen 5
Aarhus VM

1912 Maya Karina Mircea 10 - 11
Brøndbyøster

1914 Olivia Møller Hansen 10 - 11
Brøndbyøster

1915 Addie Vera Schultz Nielsen 6 - 9
Søborg

1916 Annabell Kirchheiner 12
Brøndbyøster

1918 Lea Støttrup 2
Solrød L

1919 Cosma Alice Wedel Fyhn 4
Søborg

1920 My Munthe 6 - 9
Søborg

1922 Maja Kisbye 6 - 9
Solrød L



1
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Super Konkurrence Børn 2 Disco Solo

Startlist with results
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No. Solo: Place

3801 Josefina Rosendahl 3
Vejle

3802 Julie Mathilde Boddum Hansen 1
Taastrup

3803 Enna Hedegaard Bøgh 4
Vejle

3804 Emilia Søehegn 2
Taastrup
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Junior 1 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

701 Anabelle Toudal Viftrup / Molly Frandsen 3
København Twin

702 Ada Augusta Nielsen Peulecke / Aviaja Søndergård 4
Køge L

703 Mille Fritzbøger / Tilde My Sonne 1
Stenløse

704 Kiwi Strubberg / Maja Kubovuc 2
København Twin

705 Maja Nielsen / Alma Taudorf 5
København Twin
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Junior 2 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

1601 Aia Ankerstjerne / Isabella Lophaven 3
Hillerød C

1602 Ida Qwist Rasmussen / Naja Yung Yung Dum Daw 2
København CPH

1603 Silje Dyrendom Avlund / Thea Steinmetz 1
Sorø DH

1604 Kiwi Strubberg / Maja Kubovuc excused
København Twin

1605 Maja Nielsen / Alma Taudorf excused
København Twin
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Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 1 Disco Duo

Startlist with results
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No. Duo: Place

3201 Emily Philippa Ahrens-Kronbak / Maya Karina Mircea 9 - 13
Brøndbyøster

3202 Helena Brøchner Vestergaard / Marie Høyrup Bjerre 5
Kongens Lyngby

3203 Estelle Marie Bruhn Knudsen / Malou Green 9 - 13
Nykøbing F

3204 Ronja Traasdahl Staal / Sigrid Søsted 6
Kongens Lyngby

3205 Nicoline Wiberg De La Motte Maahr / Sophia Brøns Petersen 3
Stenløse

3206 Astrid J T Larsen / Freja Guldhammer Wunsch 9 - 13
Haslev DH

3207 Emilie Dam Hansen / Lea Konring 1
Ballerup L

3208 Cassandra Fleissig / Cassandra H. S. Hansen 7
Slagelse DH

3209 Abbie Lindemann / Tanya Wienmann 9 - 13
Hillerød C

3210 Ella Aadal Schrøder / Evelyn Scheel Palenzuela 4
Søborg

3211 Fiva Fiksak / Marikka Thisted 9 - 13
København CPH

3212 Frederikke Flagsø / Noomi Bøje Rasmussen 2
Værløse

3213 Ingrid Bloch / Noomi Nykjær Christensen 8
Rødovre L
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Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Junior 1 Disco Solo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

601 Tilde My Sonne 4
Stenløse

602 Tuana Gül 1
Taastrup

603 Josefine Löffgren excused
Slagelse

604 Natalie Restrup 2
Næstved B

605 Sofie Villingshøj 7
Sorø DH

606 Andrea Sofie Brehm Nielsen 12 - 14
Nakskov

607 Anna Schrøder Svane 8
Tårnby

608 Nida Goktepe excused
Aarhus VM

609 Josephine-Victoria Markussen 9 - 11
Søborg

610 Emilie Pals Vermund 5
Hillerød C

611 Alberte Mortensen 9 - 11
Hillerød C

612 Alberte Hagelskjær Andersen 9 - 11
Hillerød C

613 Alberte Skov Christensen 3
København CPH

614 Viola Munkholm 12 - 14
København CPH

615 Aviaja Søndergård excused
Køge L

616 Tuba Marie Børch Jørgensen excused
Herlev

617 Annabell Toudal Vittrup 12 - 14
København Twin

618 Kiwi Strubberg 6
København Twin



1
Date:
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Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Junior 2  Disco Solo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

1501 Isabella Lophaven 5
Hillerød C

1502 Rosa Christensen 4
Stenløse

1503 Anne-Sofie Mullings Ullström excused
Solrød L

1504 Clara Mehlsen 6
København CPH

1505 Nicoline Maggie Bang Jensen excused
Nakskov

1506 Liva Borcher excused
Holbæk DA

1507 Naja Yung Yung Dum Daw 7 - 9
København CPH

1508 Lea Mariager 3
København CPH

1509 Ida Qwist Rasmussen 7 - 9
København CPH

1510 Naja Brenniche Olsen 7 - 9
København

1511 Merle Lykke 1
Hillerød C

1512 Thea Steinmetz 11 - 12
Sorø DH

1513 Cilje Myhre 10
Hillerød C

1514 Nova Munthe 11 - 12
Søborg

1515 Clara Holmgaard 2
Slagelse DH

1516 Kiwi Strubberg excused
København Twin
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Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 1 Disco Solo
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No. Solo: Place

3101 Cassandra Fleissig C
Slagelse DH

3102 Astrid Kubel A
Horsens IDC

3103 Senia Nørskov Schultz B
Søften

3104 Luna Bøgh Hansen M
Solrød L

3105 Sophie Aasberg Larsen C
Stenløse

3106 Emma Simonsen B
Kongens Lyngby

3107 Lærke Julin M
Solrød L

3108 Karla Ditte Heering Houman A
Søborg

3109 Ingrid Bloch A
Rødovre L

3110 Liva Malou Dolsø A
Værløse

3111 Emilie Holm M
Næstved B

3112 Tanya Wienmann B
Hillerød C

3113 Emilia Pichkur C
Slagelse

3114 Cassandra H. S. Hansen M
Korsør DH

3116 Freja Guldhammer Wunsch A
Haslev DH

3117 Philippa Berthel Wennberg B
Lyngby L

3118 Anna Sparbo B
Søften

3119 Breana Acharya M
Stenløse

3120 Cecilie Nygård A
Søborg
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Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 1 Disco Solo
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No. Solo: Place

3121 Isabella Yasmin Matthes C
Søborg

3122 Sofia Dahl A
Brøndbyøster

3123 Fiva Fiksak B
København CPH

3124 Malou Green A
Nykøbing F

3125 Bella Novotni excused
Brøndbyøster

3126 Emilie Dam Hansen M
Ballerup L

3127 Dicte Borcher C
Vanløse DA

3128 Leanna Thorgaard Schmidt M
Søften

3129 Victoria Thestrup A
Stenløse

3130 Maja Isabella Jensen A
Slagelse

3131 Agnes Bredahl C
Horsens

3132 Noomi Nykjær Christensen B
Rødovre L

3133 Frederikke Flagsø A
Værløse

3134 Nathalia Friberg-Richelsen M
Hillerød C

3135 Poppy Proffitt A
Vejle

3136 Emily Philippa Ahrens-Kronbak B
Brøndbyøster

3137 Ella Aadal Schrøder C
Søborg

3138 Kamille Kronborg B
Rødovre L

3139 Emmaemilie Nissen M
Kongens Lyngby
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Date:
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Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 1 Disco Solo
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No. Solo: Place

3140 Lea Konring M
Ballerup L

3141 Adriana Poloziuk B
Søften

3142 Helena Brøchner Vestergaard C
Kongens Lyngby

3143 Evelyn Scheel Palenzuela B
Søborg

3144 Viola Anneli Frier Ørgaard A
Kongens Lyngby

3145 Sara Kartal B
Nykøbing F

3146 Josefine Kruuse excused
Søborg

3147 Rebekka Kristensen M
København CPH
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 C
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 1 Disco Solo C

Startlist with results
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No. Solo: Place

3101 Cassandra Fleissig 6
Slagelse DH

3105 Sophie Aasberg Larsen 2
Stenløse

3113 Emilia Pichkur 7
Slagelse

3121 Isabella Yasmin Matthes 5
Søborg

3127 Dicte Borcher 3
Vanløse DA

3131 Agnes Bredahl 4
Horsens

3137 Ella Aadal Schrøder 1
Søborg

3142 Helena Brøchner Vestergaard 8
Kongens Lyngby
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Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 B
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 1 Disco Solo B

Startlist with results
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No. Solo: Place

3103 Senia Nørskov Schultz 1
Søften

3106 Emma Simonsen 6
Kongens Lyngby

3112 Tanya Wienmann 12
Hillerød C

3117 Philippa Berthel Wennberg 7 - 10
Lyngby L

3118 Anna Sparbo 5
Søften

3123 Fiva Fiksak 7 - 10
København CPH

3132 Noomi Nykjær Christensen 3
Rødovre L

3136 Emily Philippa Ahrens-Kronbak 7 - 10
Brøndbyøster

3138 Kamille Kronborg 11
Rødovre L

3141 Adriana Poloziuk 2
Søften

3143 Evelyn Scheel Palenzuela 7 - 10
Søborg

3145 Sara Kartal 4
Nykøbing F
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 1 Disco Solo A

Startlist with results
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No. Solo: Place

3102 Astrid Kubel 6
Horsens IDC

3108 Karla Ditte Heering Houman 9 - 12
Søborg

3109 Ingrid Bloch 13
Rødovre L

3110 Liva Malou Dolsø 1
Værløse

3116 Freja Guldhammer Wunsch 2
Haslev DH

3120 Cecilie Nygård 9 - 12
Søborg

3122 Sofia Dahl 4
Brøndbyøster

3124 Malou Green 9 - 12
Nykøbing F

3129 Victoria Thestrup 5
Stenløse

3130 Maja Isabella Jensen 7 - 8
Slagelse

3133 Frederikke Flagsø 7 - 8
Værløse

3135 Poppy Proffitt 3
Vejle

3144 Viola Anneli Frier Ørgaard 9 - 12
Kongens Lyngby
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 1 Disco Solo M

Startlist with results
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No. Solo: Place

3104 Luna Bøgh Hansen 11
Solrød L

3107 Lærke Julin 4
Solrød L

3111 Emilie Holm 2
Næstved B

3114 Cassandra H. S. Hansen 7
Korsør DH

3119 Breana Acharya 8 - 9
Stenløse

3126 Emilie Dam Hansen 8 - 9
Ballerup L

3128 Leanna Thorgaard Schmidt 5
Søften

3134 Nathalia Friberg-Richelsen 1
Hillerød C

3139 Emmaemilie Nissen 10
Kongens Lyngby

3140 Lea Konring 6
Ballerup L

3147 Rebekka Kristensen 3
København CPH
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 2 Disco Duo

Startlist with results
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No. Duo: Place

1201 Isabella Andersen / Smilla Lillie Laursen 7
Horsens IDC

1202 Emma Vedby Green / Xenia Mygind 4
Køge B

1203 Emma Schrøder / Gry Agerbo 6
Køge B

1204 Alberte Jo Lang-Stobbe / Ella Schmidt Grøndal 8
Aarhus D

1205 Babette Pfeiffer Jørgensen Holter / Liv Schrøder 3
Lyngby L

1206 Sigga Raabyemagle / Sofie Besser Bøhne 9 - 10
Aarhus D

1207 Agnes Lorentzen / Eva Baltzer Hattel 1
Hillerød C

1208 Asta Jul Ribel / Dicte Raaschou 5
Lyngby L

1209 Isabella Safft Starsø / Karla Frausing Lauenborg 2
Rødovre L

1210 April Hodal / Emmalie Rosa Olsen 9 - 10
Hillerød C
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Duo

Startlist with results
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No. Duo: Place

2101 Idun Kjærgaard Rasmussen / Liubov Zabrodska A
Herning

2102 Freja Cummings / Milla Kjærgård M
Søften

2103 Flora Claire Frier Ørgaard / Sia Lindhard A
Kongens Lyngby

2104 Cristel Sophia Kokholm Laustrup / Martine Sølvsten M
Solrød L

2105 Olivia Møller Hansen / Daria Elena Cioroiu M
Brøndbyøster

2106 Isabella Langkjær / Kayla Koukougnon M
Tårnby

2107 Emilie Hartvig Ringe Christensen / Isabella Kluge M
Solrød L

2108 Emilie Marie Nielsen / Gayatri Johanne Govind A
Herning

2109 Emily-Merle Molberg Lorentzen / Sofia Mundt Nielsen A
Slagelse

2110 Olivia Munkholm / Sandra Thumwong-Kolind M
Hillerød C

2111 My Munthe / Nora Bergmann M
Søborg

2112 Alma Rasmussen / Olivia Bindner M
Stenløse

2113 Liva Danlev Eriksen / Rebecca Emilie Hardø A
Solrød L

2114 Amanda Hansen / Liva Wiberg De La Motte Maahr M
Stenløse

2115 Clara Castaldo / Selina Heine Jensen M
Tårnby

2116 Alberte Hagedorn Frandsen / Maggie Friis Løvenhardt excused
Tårnby
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Duo A

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

2101 Idun Kjærgaard Rasmussen / Liubov Zabrodska 5
Herning

2103 Flora Claire Frier Ørgaard / Sia Lindhard 1
Kongens Lyngby

2108 Emilie Marie Nielsen / Gayatri Johanne Govind 4
Herning

2109 Emily-Merle Molberg Lorentzen / Sofia Mundt Nielsen 2
Slagelse

2113 Liva Danlev Eriksen / Rebecca Emilie Hardø 3
Solrød L
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Duo M

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

2102 Freja Cummings / Milla Kjærgård 8
Søften

2104 Cristel Sophia Kokholm Laustrup / Martine Sølvsten 7
Solrød L

2105 Olivia Møller Hansen / Daria Elena Cioroiu 3
Brøndbyøster

2106 Isabella Langkjær / Kayla Koukougnon 10
Tårnby

2107 Emilie Hartvig Ringe Christensen / Isabella Kluge 5
Solrød L

2110 Olivia Munkholm / Sandra Thumwong-Kolind 1
Hillerød C

2111 My Munthe / Nora Bergmann 4
Søborg

2112 Alma Rasmussen / Olivia Bindner 2
Stenløse

2114 Amanda Hansen / Liva Wiberg De La Motte Maahr 6
Stenløse

2115 Clara Castaldo / Selina Heine Jensen 9
Tårnby
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Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 2 Disco Solo
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No. Solo: Place

1101 Neel Lübker Hansen A
Søften

1102 Merle My Lynghøj Ellerbæk A
Søften

1103 Gayatri Johanne Govind M
Herning

1104 Sofia Bergstedt B
Aarhus D

1105 Idun Kjærgaard Rasmussen B
Herning

1106 Anna Lohse A
Sakskøbing

1107 Ida Sølvstein A
Solrød L

1108 Liv Schrøder excused
Lyngby L

1109 Gry Agerbo M
Køge B

1110 Emma Vedby Green A
Køge B

1111 Gabriella Fleissig B
Slagelse DH

1112 Klara Marie Kæseler M
Rødovre L

1113 Smilla Lillie Laursen M
Horsens IDC

1114 Asta Jul Ribel A
Lyngby L

1115 Luanna Hallqvist M
København CPH

1116 Sigga Raabyemagle B
Aarhus D

1117 Emmalie Rosa Olsen A
Hillerød C

1118 Agnes Lorentzen A
Hillerød C

1119 Mille Jakobsen B
Aarhus D
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 2 Disco Solo
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No. Solo: Place

1120 Victoria Svane Keller B
Værløse

1121 Isabella Andersen M
Horsens IDC

1122 Nikoline Munkgaard Smed Pedersen B
Herning

1123 Vigga Steen Vorborg A
Søborg

1124 Alberte Jo Lang-Stobbe A
Aarhus D

1125 Dicte Raaschou M
Lyngby L

1126 Olivia Lauritzen M
Rødovre L

1127 Karla Frausing Lauenborg M
Rødovre L

1128 Mathilde Plasmann Andersen M
Slagelse

1129 Emma Schrøder M
Køge B

1130 Xenia Mygind A
Køge B

1131 April Hodal B
Hillerød C

1132 Ida Marie Bak Jeppesen B
Solrød L

1133 Maggie Friis Løvenhardt A
Tårnby

1134 Zofia Wulff Weirup B
Tårnby

1135 Caroline Overgaard Rich B
Galten

1136 Sofie Besser Bøhne M
Aarhus D
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 B
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 2 Disco Solo B

Startlist with results
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No. Solo: Place

1104 Sofia Bergstedt 5
Aarhus D

1105 Idun Kjærgaard Rasmussen 10 - 11
Herning

1111 Gabriella Fleissig 10 - 11
Slagelse DH

1116 Sigga Raabyemagle 3
Aarhus D

1119 Mille Jakobsen 6
Aarhus D

1120 Victoria Svane Keller 4
Værløse

1122 Nikoline Munkgaard Smed Pedersen 7 - 8
Herning

1131 April Hodal 1
Hillerød C

1132 Ida Marie Bak Jeppesen 7 - 8
Solrød L

1134 Zofia Wulff Weirup 9
Tårnby

1135 Caroline Overgaard Rich 2
Galten
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 2 Disco Solo A

Startlist with results
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No. Solo: Place

1101 Neel Lübker Hansen 4
Søften

1102 Merle My Lynghøj Ellerbæk 10 - 12
Søften

1106 Anna Lohse 1
Sakskøbing

1107 Ida Sølvstein 6 - 9
Solrød L

1110 Emma Vedby Green 6 - 9
Køge B

1114 Asta Jul Ribel 6 - 9
Lyngby L

1117 Emmalie Rosa Olsen 10 - 12
Hillerød C

1118 Agnes Lorentzen 6 - 9
Hillerød C

1123 Vigga Steen Vorborg 3
Søborg

1124 Alberte Jo Lang-Stobbe 10 - 12
Aarhus D

1130 Xenia Mygind 5
Køge B

1133 Maggie Friis Løvenhardt 2
Tårnby
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Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 2 Disco Solo M

Startlist with results
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No. Solo: Place

1103 Gayatri Johanne Govind 6 - 10
Herning

1109 Gry Agerbo 11 - 12
Køge B

1112 Klara Marie Kæseler 6 - 10
Rødovre L

1113 Smilla Lillie Laursen 4
Horsens IDC

1115 Luanna Hallqvist 2
København CPH

1121 Isabella Andersen 6 - 10
Horsens IDC

1125 Dicte Raaschou 5
Lyngby L

1126 Olivia Lauritzen 3
Rødovre L

1127 Karla Frausing Lauenborg 6 - 10
Rødovre L

1128 Mathilde Plasmann Andersen 6 - 10
Slagelse

1129 Emma Schrøder 1
Køge B

1136 Sofie Besser Bøhne 11 - 12
Aarhus D
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Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Solo
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No. Solo: Place

2001 Freja Cummings A
Søften

2002 Isabella Langkjær C
Tårnby

2003 Kayla Koukougnon B
Tårnby

2004 Alisa Barrera Husum C
København CPH

2005 Emilie Marie Nielsen C
Herning

2006 Ingrid Høeg Mikkelsen B
Lyngby L

2007 Flora Claire Frier Ørgaard A
Kongens Lyngby

2008 Emma Bertelsen B
Søborg

2009 Amanda Hansen M
Stenløse

2010 Melanie Hartmann Olsen B
Tårnby

2011 Sophia Sørensen C
Horsens IDC

2012 Liubov Zabrodska B
Herning

2013 Karla Agesen B
Søften

2014 Vigga Heidemann Nørregaard B
Søften

2015 Sif Gjesing Nielsen C
Nakskov

2016 Emmelie Sofia Wittrup A
Galten

2017 Lea Pigula A
Vejle

2018 Victoria Kjærgaard Jensen M
Brøndbyøster

2019 Cristel Sophia Kokholm Laustrup A
Solrød L
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Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Solo
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No. Solo: Place

2020 Silje Milling Nordby M
Vanløse DA

2021 Alma Rasmussen M
Stenløse

2022 Amélie Toftgaard Skovmand C
Søborg

2023 Malou Daner Knudsen B
Solrød L

2024 Ella Sauer Caspersen excused
Kongens Lyngby

2025 Isabella Kluge B
Solrød L

2026 Sia Lindhard B
Kongens Lyngby

2027 Sigrid Tvorup Christensen A
Hobro

2028 Lærke Saxild M
Stenløse

2029 Daria Elena Cioroiu M
Brøndbyøster

2030 Liva Danlev Eriksen A
Solrød L

2031 Clara Castaldo M
Tårnby

2032 Smilla Panduro Dørge A
Rødovre L

2033 Mia Jansdal A
Brøndbyøster

2034 Dicte Mortensen C
Vejle

2035 Milla Kjærgård M
Søften

2036 Hannah Wong Morsing C
Horsens

2037 Olivia Bindner M
Stenløse

2038 Billa Mynte De Place M
Fredericia
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Solo

Page: 3/3Startlist with results
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No. Solo: Place

2039 Sofia Mundt Nielsen C
Slagelse

2040 Alberte Hagedorn Frandsen excused
Tårnby

2041 Sophie Amalie Zappe B
Aarhus VM

2042 Alma Lenter B
Søborg

2043 Marie Kølbæk Møller A
Horsens IDC

2044 Sandra Thumwong-Kolind C
Hillerød C

2045 Selina Heine Jensen M
Tårnby
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 C
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Solo C

Startlist with results
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No. Solo: Place

2002 Isabella Langkjær 5
Tårnby

2004 Alisa Barrera Husum 3
København CPH

2005 Emilie Marie Nielsen 7
Herning

2011 Sophia Sørensen 4
Horsens IDC

2015 Sif Gjesing Nielsen 8
Nakskov

2022 Amélie Toftgaard Skovmand 2
Søborg

2034 Dicte Mortensen 9 - 10
Vejle

2036 Hannah Wong Morsing 9 - 10
Horsens

2039 Sofia Mundt Nielsen 6
Slagelse

2044 Sandra Thumwong-Kolind 1
Hillerød C
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 B
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Solo B

Startlist with results
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No. Solo: Place

2003 Kayla Koukougnon 7
Tårnby

2006 Ingrid Høeg Mikkelsen 8 - 11
Lyngby L

2008 Emma Bertelsen 4
Søborg

2010 Melanie Hartmann Olsen 1
Tårnby

2012 Liubov Zabrodska 8 - 11
Herning

2013 Karla Agesen 5
Søften

2014 Vigga Heidemann Nørregaard 3
Søften

2023 Malou Daner Knudsen 12
Solrød L

2025 Isabella Kluge 6
Solrød L

2026 Sia Lindhard 8 - 11
Kongens Lyngby

2041 Sophie Amalie Zappe 2
Aarhus VM

2042 Alma Lenter 8 - 11
Søborg
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Solo A

Startlist with results
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No. Solo: Place

2001 Freja Cummings 5
Søften

2007 Flora Claire Frier Ørgaard 4
Kongens Lyngby

2016 Emmelie Sofia Wittrup 2
Galten

2017 Lea Pigula 7
Vejle

2019 Cristel Sophia Kokholm Laustrup 8 - 10
Solrød L

2027 Sigrid Tvorup Christensen 3
Hobro

2030 Liva Danlev Eriksen 6
Solrød L

2032 Smilla Panduro Dørge 1
Rødovre L

2033 Mia Jansdal 8 - 10
Brøndbyøster

2043 Marie Kølbæk Møller 8 - 10
Horsens IDC



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Børn 2 Disco Solo M

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

2009 Amanda Hansen 1
Stenløse

2018 Victoria Kjærgaard Jensen 9 - 11
Brøndbyøster

2020 Silje Milling Nordby 9 - 11
Vanløse DA

2021 Alma Rasmussen 9 - 11
Stenløse

2028 Lærke Saxild 6
Stenløse

2029 Daria Elena Cioroiu 2
Brøndbyøster

2031 Clara Castaldo 3
Tårnby

2035 Milla Kjærgård 4
Søften

2037 Olivia Bindner 5
Stenløse

2038 Billa Mynte De Place 8
Fredericia

2045 Selina Heine Jensen 7
Tårnby



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Børn 1 Disco Solo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

2802 Filina Löffgren 2
Slagelse

2803 Alma Laurberg 1
Brøndbyøster



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Junior 1 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

1401 Karla Nyman / Matilde Stampe Nielsen 2
København CPH

1402 Isabella Holck Jarland / Sofia Bergstedt 6
Aarhus D

1403 Emilie Pals Vermund / Marie Ahrenholt Jensen 5
Hillerød C

1404 Asta Nørgaard Rustom / Tuba Marie Børch Jørgensen 3 - 4
Herlev

1405 Amanda Birk / Nikoline Rud Schweitz Fischer 1
København CPH

1406 Ida Lykke Vestergaard / Selma Abazi 3 - 4
Stenløse



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 1 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

2301 Karla Juncher / Naima Mehanovic 2
Næstved B

2302 Johanne Stakroge Jørgensen / Signe Kragsig 5
Herning

2303 Iben Aude Wethemann Graversen / Karla Sofia Mortensen 4
Aarhus D

2304 Alma Wilhelm / Frida Exsteen Fannikke 1
Søborg

2305 Freja Jensen / Silje Andersen 3
Herning



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Sen.30+
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Voksen 2 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

3701 Elisabeth Novrup Eilstrup Børch / Mar Børch 1
Herlev



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Super Konkurrence Junior 2 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Duo: Place

4301 Ida Frederiksen / Thea Pedersen 4
Rønde

4302 Hannah Unnerup Knudsen / Laura Cort Iversen 1
Vejle

4303 Clara Thirup / Liva Mortensen 2
Næstved B

4304 Marie-Louise Boddum Hansen / Naomi Bøhm Reinhardt 3
Taastrup



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Junior 1 Disco Solo

Page: 1/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

1301 Silje Dyrendom Avlund M
Sorø DH

1302 Naima Mehanovic M
Næstved B

1304 Klara Lisa Sund Frydensberg M
København CPH

1305 Marie Ahrenholt Jensen A
Hillerød C

1306 Aia Ankerstjerne A
Hillerød C

1307 Denisa Rama M
København

1308 Isabella Holck Jarland A
Aarhus D

1309 Mie Voss A
Værløse

1310 Frederikke Friis Hansen M
Nakskov

1311 Julie Arrild M
Køge B

1312 Liv Foged M
Horsens IDC

1313 Sandra Liva Jensen A
København

1314 Karla Frimark A
Holbæk DA

1315 Naja Lenter M
Søborg

1316 Ida Lykke Vestergaard M
Stenløse

1317 Signe Kragsig A
Herning

1318 Isabella Kisbye excused
Solrød L

1319 Ayshenur Ahmed M
Holbæk DA

1320 Lina Hedal Kløverpris M
Værløse



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Junior 1 Disco Solo

Page: 2/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

1321 Karla Rosenkrantz A
Næstved B

1322 Lara Elena Stamp Montalvo A
Herning

1323 Fiona Reeh A
København CPH

1324 Viola Høj Binderup M
København CPH

1325 Rosa Silja Krogh Jensen A
Solrød L

1326 Iben Aude Wethemann Graversen M
Aarhus D

1327 Tuba Marie Børch Jørgensen M
Herlev



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Junior 1 Disco Solo A

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

1305 Marie Ahrenholt Jensen 4
Hillerød C

1306 Aia Ankerstjerne 6 - 8
Hillerød C

1308 Isabella Holck Jarland 9 - 11
Aarhus D

1309 Mie Voss 6 - 8
Værløse

1313 Sandra Liva Jensen 1
København

1314 Karla Frimark 6 - 8
Holbæk DA

1317 Signe Kragsig 5
Herning

1321 Karla Rosenkrantz 9 - 11
Næstved B

1322 Lara Elena Stamp Montalvo 9 - 11
Herning

1323 Fiona Reeh 2
København CPH

1325 Rosa Silja Krogh Jensen 3
Solrød L



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Junior 1 Disco Solo M

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

1301 Silje Dyrendom Avlund 7
Sorø DH

1302 Naima Mehanovic 11 - 14
Næstved B

1304 Klara Lisa Sund Frydensberg 11 - 14
København CPH

1307 Denisa Rama 1
København

1310 Frederikke Friis Hansen 6
Nakskov

1311 Julie Arrild 9
Køge B

1312 Liv Foged 2
Horsens IDC

1315 Naja Lenter 8
Søborg

1316 Ida Lykke Vestergaard 4
Stenløse

1319 Ayshenur Ahmed 10
Holbæk DA

1320 Lina Hedal Kløverpris 5
Værløse

1324 Viola Høj Binderup 11 - 14
København CPH

1326 Iben Aude Wethemann Graversen 11 - 14
Aarhus D

1327 Tuba Marie Børch Jørgensen 3
Herlev
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 1 Disco Solo

Page: 1/3Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

2201 Freja Boesgaard Nordahl excused
Stenløse

2202 Laura Jasmin Lang-Stobbe A
Aarhus D

2203 Ida Boesen excused
København CPH

2204 Marie Memborg M
Solrød L

2205 Philippa Birgit Rohde A
Værløse

2206 Mathilde Bjørn-Klausen M
Søborg

2207 Emilia Palmer M
Taastrup

2208 Rebekka Kristensen excused
København CPH

2209 Kamille Bille Hjort Høholt B
Tårnby

2210 Emilia Damgaard Madsen M
Sorø DH

2211 Felicia Bonné B
Nykøbing F

2212 Josefine Kruuse M
Søborg

2213 Clara Krog Lundegaard A
Odder

2214 Estelle Marie Bruhn Knudsen B
Nykøbing F

2215 Marie Høyrup Bjerre A
Kongens Lyngby

2216 Kayla Rasmussen B
Horsens IDC

2217 Alma Wilhelm A
Søborg

2218 Emily Andersen M
Solrød L

2219 Emmeline My Sørensen B
Aarhus VM



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 1 Disco Solo

Page: 2/3Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

2220 Freja Jensen excused
Herning

2221 Silje Andersen B
Herning

2222 Sara Westermann M
Lyngby L

2223 Ida Binienda M
København CPH

2224 Abbie Lindemann M
Hillerød C

2225 Clara Thirup M
Næstved B

2226 Karla Bjørg Bruun Mathiesen B
Aarhus VM

2227 Frida Exsteen Fannikke A
Søborg

2228 Vigga Gry Kastrup A
Vejle

2229 Kaya Egholm A
Slagelse

2230 Liva Holm M
Værløse

2231 Karla Sofia Mortensen B
Aarhus D

2232 Karla Juncher A
Næstved B

2233 Margrethe Zoega Hegaard A
Vejle

2234 Johanne Stakroge Jørgensen B
Herning

2235 Anna Johansen A
Nakskov

2236 Isabella Stryhn B
Nykøbing F

2237 Isabella Heidebo M
Slagelse

2238 Asta Merrald Sørensen B
Fredericia



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 1 Disco Solo

Page: 3/3Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

2239 Marikka Thisted B
København CPH



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 B
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 1 Disco Solo B

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:29

No. Solo: Place

2209 Kamille Bille Hjort Høholt 2
Tårnby

2211 Felicia Bonné 4
Nykøbing F

2214 Estelle Marie Bruhn Knudsen 7 - 9
Nykøbing F

2216 Kayla Rasmussen 3
Horsens IDC

2219 Emmeline My Sørensen 11 - 12
Aarhus VM

2221 Silje Andersen 7 - 9
Herning

2226 Karla Bjørg Bruun Mathiesen 10
Aarhus VM

2231 Karla Sofia Mortensen 6
Aarhus D

2234 Johanne Stakroge Jørgensen 11 - 12
Herning

2236 Isabella Stryhn 5
Nykøbing F

2238 Asta Merrald Sørensen 7 - 9
Fredericia

2239 Marikka Thisted 1
København CPH



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 1 Disco Solo A

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2202 Laura Jasmin Lang-Stobbe 2
Aarhus D

2205 Philippa Birgit Rohde 9 - 10
Værløse

2213 Clara Krog Lundegaard 9 - 10
Odder

2215 Marie Høyrup Bjerre 7 - 8
Kongens Lyngby

2217 Alma Wilhelm 5
Søborg

2227 Frida Exsteen Fannikke 6
Søborg

2228 Vigga Gry Kastrup 7 - 8
Vejle

2229 Kaya Egholm 4
Slagelse

2232 Karla Juncher 3
Næstved B

2233 Margrethe Zoega Hegaard 11
Vejle

2235 Anna Johansen 1
Nakskov
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 1 Disco Solo M

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2204 Marie Memborg 2
Solrød L

2206 Mathilde Bjørn-Klausen 9 - 11
Søborg

2207 Emilia Palmer 7
Taastrup

2210 Emilia Damgaard Madsen 3
Sorø DH

2212 Josefine Kruuse 1
Søborg

2218 Emily Andersen 9 - 11
Solrød L

2222 Sara Westermann 12
Lyngby L

2223 Ida Binienda 5
København CPH

2224 Abbie Lindemann 6
Hillerød C

2225 Clara Thirup 4
Næstved B

2230 Liva Holm 8
Værløse

2237 Isabella Heidebo 9 - 11
Slagelse



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Sen.30+
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Voksen 2  Disco Solo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

1701 Elisabeth Novrup Eilstrup Børch 1
Herlev



2
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Super Konkurrence Junior 2  Disco Solo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

4201 Luna Esgaard 9
Brøndbyøster

4202 Siff Hartmann Street Norup 5
Lyngby L

4203 Malou Hoffmann Andersen excused
Solrød L

4204 Liva Mortensen 1
Næstved B

4205 Frederikke Skovmand Wenneberg Jacobsen 10
Nakskov

4206 Lærke Arild 3
Nakskov

4207 Hannah Unnerup Knudsen excused
Vejle

4208 Marie-Louise Boddum Hansen 7 - 8
Taastrup

4209 Thea Pedersen 6
Rønde

4210 Ida Frederiksen 2
Rønde

4211 Marie Mogensen 7 - 8
Fredericia

4212 Laura Cort Iversen 4
Vejle



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 2 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Duo: Place

501 Estelle Marie Heuser / Sofie Bennike 7
København Twin

502 Alberte Balle Jensen / Josephine Balle Jensen 5
Stenløse

503 Lunah Hjorth / Sofia Brandt 2
Søborg

504 Annika Soor / Mia Hinrichs 6
Taastrup

505 Hanna Bialy / Vilde Frid 1
Stenløse

506 Naja Kanstad / Signe Heron Jessen 3
Taastrup

507 Augusta Brandt Lindholm / Estelle Marie Heuser excused
København Twin

508 Cecilie Falk Burmeister / Olivia Hoff Ludvigsen 4
Lyngby L



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering  Børn 1 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Duo: Place

1001 Lilje Gericke Rasmussen / Linea Andru Roed 9 - 12
Slagelse

1002 Molly Mathiesen / Rebekka Rebien Jørgensen 1
Stenløse

1003 Mynte Nielsen / Sofie Klinke 9 - 12
Nykøbing F

1004 Andrea Jensen / Nora Øland Dyrby 6
Værløse

1005 Elisa Rosenkilde Liedberg / Victoria Rosenkilde 9 - 12
Rødovre L

1006 Frida Sørensen / Liva Østergaard 9 - 12
Tårnby

1007 Karoline Langkjær / Nova Lehto 3
Tårnby

1008 Anna Møss / Lucie Kirstine Kaad 2
Solrød L

1009 Eva Lundqvist / Melia Engmann Pedersen 13 - 14
Tårnby

1010 Fie Marie Jensen / Lara Hansen 13 - 14
Slagelse

1011 Karla Just-Due / Silke Erika Toft-Vandborg 4
Søborg

1012 Celina Holm / Sophia Emilie Bandsholm 5
Næstved B

1013 Anna Grundsøe / Sofie Harris 7 - 8
Hillerød C

1014 Caroline Borchersen / Sophia Martinez Schou 7 - 8
Brøndbyøster



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Børn 2 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Duo: Place

3001 Nora Lorentzen / Smilla Panduro Dørge 8 - 10
Rødovre L

3002 Amélie Toftgaard Skovmand / Isabel Toftgaard Skovmand 6
Søborg

3003 Ella Scheutz Steensen / Filippa Marie Bille Christoffersen 7
Herlev

3004 Aya Schneekloth Marlau / Vilda Juul Beltoft 2
Nykøbing F

3005 Mejse Folmann / Mille Johannsen 1
Nykøbing FJ

3006 Evelyn Rindal / Luna Mulis Schmidt 3
Rødovre DS

3007 Filina Löffgren / Oliviamarie Poulsen 5
Slagelse

3008 Emma Wallgren / Ida Sølvstein 8 - 10
Solrød L

3009 Ella Sauer Caspersen / Elly Alanin 4
Kongens Lyngby

3010 Agnes Togeby / Emma Bertelsen 8 - 10
Søborg



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 2 Disco Solo

Page: 1/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

401 Astrid J T Larsen M
Haslev DH

402 Melisa Kartal A
Nykøbing F

403 Mia Hinrichs M
Taastrup

404 Gabriella Christensen M
Fredericia

405 Frida Augusta Vinther Brandt A
Juelsminde IDC

406 Maya Channouf Andersen M
Ballerup L

407 Malucca Gramkow M
Nykøbing F

408 Malou Sofia Jeppesen M
Galten

409 Sofie Bennike A
København Twin

411 Annika Soor M
Taastrup

412 Hanna Bialy M
Stenløse

413 Signe Heron Jessen M
Taastrup

414 Estelle Marie Heuser A
København Twin

415 Emilie Panduro Nielsen A
Hobro

416 Emilie Hartvig Ringe Christensen excused
Solrød L

417 Isabella Safft Starsø M
Rødovre L

418 Asta Nørgaard Rustom M
Herlev

419 Naja Hvidtfeldt Ekberg A
Ballerup L

420 Nikoline Andersen A
Herning



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 2 Disco Solo

Page: 2/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

421 Mynte Baad Andersen A
Nakskov

422 Saya Aulkjær Smith A
Værløse

423 Ella Schmidt Grøndal A
Aarhus D

424 Naja Kanstad M
Taastrup

425 Cecilie Wulff A
Galten

426 Olivia Hoff Ludvigsen M
Lyngby L

427 Victoria Dybdal A
Herlev

428 Ellen Ravn Markvad A
København Twin



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 2 Disco Solo A

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

402 Melisa Kartal 10 - 12
Nykøbing F

405 Frida Augusta Vinther Brandt 3
Juelsminde IDC

409 Sofie Bennike 6 - 9
København Twin

414 Estelle Marie Heuser 10 - 12
København Twin

415 Emilie Panduro Nielsen 5
Hobro

419 Naja Hvidtfeldt Ekberg 4
Ballerup L

420 Nikoline Andersen 1
Herning

421 Mynte Baad Andersen 6 - 9
Nakskov

422 Saya Aulkjær Smith 10 - 12
Værløse

423 Ella Schmidt Grøndal 13
Aarhus D

425 Cecilie Wulff 6 - 9
Galten

427 Victoria Dybdal 2
Herlev

428 Ellen Ravn Markvad 6 - 9
København Twin
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Begynder Børn 2 Disco Solo M

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

401 Astrid J T Larsen 6 - 10
Haslev DH

403 Mia Hinrichs 6 - 10
Taastrup

404 Gabriella Christensen 6 - 10
Fredericia

406 Maya Channouf Andersen 11 - 12
Ballerup L

407 Malucca Gramkow 6 - 10
Nykøbing F

408 Malou Sofia Jeppesen 11 - 12
Galten

411 Annika Soor 4
Taastrup

412 Hanna Bialy 2
Stenløse

413 Signe Heron Jessen 6 - 10
Taastrup

417 Isabella Safft Starsø 5
Rødovre L

418 Asta Nørgaard Rustom 13
Herlev

424 Naja Kanstad 3
Taastrup

426 Olivia Hoff Ludvigsen 1
Lyngby L



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juv.u8
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Mini børn Disco Solo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

801 Nova Lehto 2
Tårnby

802 Sophia Martinez Schou 3
Brøndbyøster

803 Melia Engmann Pedersen 4
Tårnby

804 Sofia Juhl Agesen 5
Søften

805 Frida Sørensen 1
Tårnby

806 Karla Lohse 6
Sakskøbing



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 1 Disco Solo

Page: 1/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

901 Celina Holm M
Næstved B

902 Nora Øland Dyrby excused
Værløse

903 Leonora Kristine Zappe A
Aarhus VM

904 Sophia Emilie Bandsholm A
Næstved B

905 Anastasia Santner Gustafson M
Rødovre DS

906 Victoria Rosenkilde B
Rødovre L

907 Eva Lundqvist A
Tårnby

908 Lea Fonnesbæk Sevelsted B
Odder

909 Rosa Sommer Johansen M
Nakskov

910 Mynthe Steensgaard Rasmussen A
Galten

911 Kaja Budolfsen A
Vejle

912 Lara Hansen B
Slagelse

913 Lærke Muhle-Zimino Andersen B
Tårnby

914 Olivia Munkholm A
Hillerød C

915 Silke Erika Toft-Vandborg A
Søborg

916 Lucie Kirstine Kaad A
Solrød L

917 Emily-Merle Molberg Lorentzen A
Slagelse

918 Karla Just-Due A
Søborg

919 Sara Levin B
Slagelse



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 1 Disco Solo

Page: 2/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

920 Mille My Hoppe Jørgensen B
Stenløse

921 Linea Andru Roed B
Slagelse

922 Augusta Dessau Arp Skou A
Vejle

923 Karoline Langkjær M
Tårnby

924 Sofie Hvalsø A
Solrød L

925 Mynte Nielsen M
Nykøbing F

926 Alma Gottlieb Jacobsen M
Søborg

927 Sofie Harris M
Hillerød C

928 Sofie Klinke B
Nykøbing F

929 Anna Møss M
Solrød L

930 Anna Grundsøe B
Hillerød C

931 Laura Zachariassen B
Nakskov

932 Sif Trane-Restrup B
Stenløse

933 Lilje Gericke Rasmussen M
Slagelse

935 Eva Baltzer Hattel A
Hillerød C

936 Molly Mathiesen M
Stenløse

937 Alya Ünver M
Solrød L

938 Emma Zikic B
Kongens Lyngby

939 Dicte Felskov M
Solrød L



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 B
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 1 Disco Solo B

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

906 Victoria Rosenkilde 12
Rødovre L

908 Lea Fonnesbæk Sevelsted 10 - 11
Odder

912 Lara Hansen 1
Slagelse

913 Lærke Muhle-Zimino Andersen 2
Tårnby

919 Sara Levin 4
Slagelse

920 Mille My Hoppe Jørgensen 7 - 9
Stenløse

921 Linea Andru Roed 7 - 9
Slagelse

928 Sofie Klinke 5
Nykøbing F

930 Anna Grundsøe 6
Hillerød C

931 Laura Zachariassen 10 - 11
Nakskov

932 Sif Trane-Restrup 3
Stenløse

938 Emma Zikic 7 - 9
Kongens Lyngby
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Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 1 Disco Solo A

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

903 Leonora Kristine Zappe 6 - 11
Aarhus VM

904 Sophia Emilie Bandsholm 12
Næstved B

907 Eva Lundqvist 6 - 11
Tårnby

910 Mynthe Steensgaard Rasmussen 6 - 11
Galten

911 Kaja Budolfsen 2
Vejle

914 Olivia Munkholm 1
Hillerød C

915 Silke Erika Toft-Vandborg 13
Søborg

916 Lucie Kirstine Kaad 5
Solrød L

917 Emily-Merle Molberg Lorentzen 4
Slagelse

918 Karla Just-Due 6 - 11
Søborg

922 Augusta Dessau Arp Skou 3
Vejle

924 Sofie Hvalsø 6 - 11
Solrød L

935 Eva Baltzer Hattel 6 - 11
Hillerød C



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u10
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Rekruttering Børn 1 Disco Solo M

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

901 Celina Holm 8 - 12
Næstved B

905 Anastasia Santner Gustafson 5
Rødovre DS

909 Rosa Sommer Johansen 7
Nakskov

923 Karoline Langkjær 8 - 12
Tårnby

925 Mynte Nielsen 8 - 12
Nykøbing F

926 Alma Gottlieb Jacobsen 1
Søborg

927 Sofie Harris 2 - 3
Hillerød C

929 Anna Møss 4
Solrød L

933 Lilje Gericke Rasmussen 8 - 12
Slagelse

936 Molly Mathiesen 8 - 12
Stenløse

937 Alya Ünver 2 - 3
Solrød L

939 Dicte Felskov 6
Solrød L



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Børn 2 Disco Solo

Page: 1/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2901 Mikkelina Filucca Vincentz Maarup M
Søborg

2902 Maya Holme Skipper B
Lyngby L

2903 Regitze Bendtsen Clausen B
Søborg

2904 Andrea Bisted M
Taastrup

2905 Emma Wallgren A
Solrød L

2906 Sabrina Poloziuk A
Søften

2907 Filippa Marie Bille Christoffersen A
Herlev

2908 Caroline Brøchner Vestergaard B
Kongens Lyngby

2909 Nora Lorentzen B
Rødovre L

2910 Mejse Folmann B
Nykøbing F

2911 Emma Marie Kierkegaard A
Kongens Lyngby

2912 Oliviamarie Poulsen A
Slagelse

2913 Josefine Rasmussen A
Fredericia

2914 Josefine Øvlisen B
Nykøbing F

2915 Mille Johannsen M
Nykøbing F

2916 Madigan Vetschera-Jørgensen A
Vejle

2917 Ibi Mai Egholm Frederiksen M
Juelsminde IDC

2918 Isabel Toftgaard Skovmand M
Søborg

2919 Luna Mulis Schmidt A
Rødovre DS



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Børn 2 Disco Solo

Page: 2/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2920 Josefine Schaumburg-Madsen B
Vejle

2921 Anna Wiehe Petersen A
Lyngby L

2922 Agnes Togeby A
Søborg

2923 Freyjafelia Poulsen M
Slagelse

2924 Mathilde Weje M
Brøndbyøster

2925 Astrid Berggren Kampff A
Søborg

2926 Ella Scheutz Steensen M
Herlev

2927 Aya Schneekloth Marlau M
Nykøbing F

2928 Agnes Kornholt A
Hasselager IDC

2929 Elly Alanin A
Kongens Lyngby

2930 Evelyn Rindal M
Rødovre DS

2931 Noomi Bøje Rasmussen M
Værløse

2932 Vilda Juul Beltoft M
Nykøbing F



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 B
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Børn 2 Disco Solo B

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2902 Maya Holme Skipper 5
Lyngby L

2903 Regitze Bendtsen Clausen 7
Søborg

2908 Caroline Brøchner Vestergaard 2
Kongens Lyngby

2909 Nora Lorentzen 4
Rødovre L

2910 Mejse Folmann 6
Nykøbing F

2914 Josefine Øvlisen 3
Nykøbing F

2920 Josefine Schaumburg-Madsen 1
Vejle



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Børn 2 Disco Solo A

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2905 Emma Wallgren 11 - 13
Solrød L

2906 Sabrina Poloziuk 11 - 13
Søften

2907 Filippa Marie Bille Christoffersen 7 - 10
Herlev

2911 Emma Marie Kierkegaard 3
Kongens Lyngby

2912 Oliviamarie Poulsen 5
Slagelse

2913 Josefine Rasmussen 1
Fredericia

2916 Madigan Vetschera-Jørgensen 11 - 13
Vejle

2919 Luna Mulis Schmidt 4
Rødovre DS

2921 Anna Wiehe Petersen 7 - 10
Lyngby L

2922 Agnes Togeby 7 - 10
Søborg

2925 Astrid Berggren Kampff 2
Søborg

2928 Agnes Kornholt 7 - 10
Hasselager IDC

2929 Elly Alanin 6
Kongens Lyngby



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juveniles u12
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Børn 2 Disco Solo M

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2901 Mikkelina Filucca Vincentz Maarup 4
Søborg

2904 Andrea Bisted 3
Taastrup

2915 Mille Johannsen 6
Nykøbing F

2917 Ibi Mai Egholm Frederiksen 9 - 12
Juelsminde IDC

2918 Isabel Toftgaard Skovmand 9 - 12
Søborg

2923 Freyjafelia Poulsen 1
Slagelse

2924 Mathilde Weje 2
Brøndbyøster

2926 Ella Scheutz Steensen 9 - 12
Herlev

2927 Aya Schneekloth Marlau 7
Nykøbing F

2930 Evelyn Rindal 9 - 12
Rødovre DS

2931 Noomi Bøje Rasmussen 8
Værløse

2932 Vilda Juul Beltoft 5
Nykøbing F



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 2 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Duo: Place

2501 Laura Mollie Maarfelt Wich / Malou Deckers excused
Holbæk DA

2502 Sofie Helene Jensen / Tilde Bjerre Zacho excused
Slagelse

2503 Emilia Palmer / Isabella Gyldendahl Pedersen 1
Taastrup

2504 Elna Karoline Plöen / Rebekka Kristensen excused
København CPH

2505 Clara Krog Lundegaard / Sarah Vithen Jespersen 2
Odder

2506 Laura Mollie Maarfelt Wich excused



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Adults
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Voksen Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Duo: Place

2701 Frida Rosenkrantz / Filippa Ollendorf Aagesen 2
Næstved B

2702 Karoline Rudbæk / Victoria Dorthea Munk 1
Næstved B



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 2 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Duo: Place

3401 Isabella Lysgaard / Maja Saugmandsgård 12
Herning

3402 Gry Klemetsrud Michaelsen / Liv Klemetsrud Michaelsen 5
Silkeborg LJD

3403 Emilie Rosleff / Nicoline Stryger 11
Nykøbing F

3404 Clara Sauer Caspersen / Emmaemilie Nissen 7 - 10
Kongens Lyngby

3405 Ela Karakoc / Sara Westermann 4
Lyngby L

3406 Anna Dreyer / Asta Elholm 6
Lyngby L

3407 Johanne Heldarskard-Winnerskjold / Merle Bossman 2
Søborg

3408 Antonella Kirk Jakobsen / Sarah Vithen Jespersen 1
Odder

3409 Merle Lykke / Silje Riisager 7 - 10
Hillerød C

3410 Melanie Malou Poulsen / Mina Thomsen Ashraf excused
Hillerød C

3411 Natasja Lindeskov / Thilde Mattesen 7 - 10
Slagelse

3412 Sallie Mortensen-Heiberg / Sofia Dahl 7 - 10
Brøndbyøster

3413 Elna Karoline Plöen / Rebekka Kristensen 3
København CPH



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Adults
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Voksen Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Duo: Place

3601 Astrid Kubel / Selma Douieb excused
Horsens IDC

3602 Filippa Sykes Bjerregaard / Sophie Møller Sørensen 1
Vejle



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Super Konkurrence Junior 1 Disco Duo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Duo: Place

4101 Breana Acharya / Luna Vinther 1
Stenløse

4102 Molly Otzen / Sofia Otzen 2
Brøndbyøster

4104 Silke Ida Junker Jørgensen / Viola Anneli Frier Ørgaard 3
Kongens Lyngby

4105 Enna Hedegaard Bøgh / Margrethe Zoega Hegaard 4
Vejle



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 2  Disco Solo

Page: 1/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2401 Clara Sauer Caspersen excused
Kongens Lyngby

2402 Silke Engsbye M
Fredericia

2403 Emma Kiil Hansen A
Rødovre DS

2404 Molly Webb M
Solrød L

2405 Isabella Gyldendahl Pedersen A
Taastrup

2406 Amalie Wilengowski M
Nakskov

2407 Sarah Vithen Jespersen A
Odder

2408 Isabella Lysgaard A
Herning

2409 Karoline Refsgaard Husted M
København CPH

2410 Filippa Testmann M
Værløse

2411 Melanie Jensen M
Lyngby L

2412 Katrine Hemme excused
Hillerød C

2413 Linne Damsgaard Nielsen A
Herning

2414 Naomi Bøhm Reinhardt excused
Taastrup

2415 Mie Lund A
Horsens

2416 Emilie Andersen A
Horsens

2417 Elna Karoline Plöen M
København CPH

2418 Emily Campbell M
Nakskov

2419 Clara Thastrup Nielsen M
Lyngby L



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 2  Disco Solo

Page: 2/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2420 Asta Elholm M
Lyngby L

2421 Sofie Helene Jensen M
Slagelse

2422 Larura Molli Maarfelt Wich A

2423 Nicoline Maggie Bang Jensen M
Nakskov



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 2  Disco Solo A

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2403 Emma Kiil Hansen 1
Rødovre DS

2405 Isabella Gyldendahl Pedersen 2
Taastrup

2407 Sarah Vithen Jespersen 6
Odder

2408 Isabella Lysgaard 8
Herning

2413 Linne Damsgaard Nielsen 7
Herning

2415 Mie Lund 4
Horsens

2416 Emilie Andersen 3
Horsens

2422 Larura Molli Maarfelt Wich 5



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Junior 2  Disco Solo M

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2402 Silke Engsbye 1
Fredericia

2404 Molly Webb 2
Solrød L

2406 Amalie Wilengowski 9
Nakskov

2409 Karoline Refsgaard Husted 8
København CPH

2410 Filippa Testmann 10 - 12
Værløse

2411 Melanie Jensen 3
Lyngby L

2417 Elna Karoline Plöen 5
København CPH

2418 Emily Campbell 10 - 12
Nakskov

2419 Clara Thastrup Nielsen 6
Lyngby L

2420 Asta Elholm 10 - 12
Lyngby L

2421 Sofie Helene Jensen 4
Slagelse

2423 Nicoline Maggie Bang Jensen 7
Nakskov



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Adults
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Talent Voksen  Disco Solo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

2601 Victoria Dorthea Munk 3
Næstved B

2602 Christine Memborg 2
Solrød L

2603 Frida Rosenkrantz 5
Næstved B

2604 Selma Douieb 1
Hasselager IDC

2605 Nanna Ullersted 6
Nakskov

2606 Filippa Ollendorf Aagesen 4
Næstved B



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 2  Disco Solo

Page: 1/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

3301 Emma Pilsgaard A
Stenløse

3302 Ela Karakoc M
Lyngby L

3303 Natasja Lindeskov B
Slagelse

3304 Mina Thomsen Ashraf excused
Hillerød C

3305 Merle Bossman M
Søborg

3306 Filippa Sykes Bjerregaard A
Vejle

3307 Emilie Rosleff B
Nykøbing F

3308 Olivia Brehm Nielsen M
Nakskov

3309 Asta Oline Heering Houman M
Søborg

3310 Sallie Mortensen-Heiberg B
Brøndbyøster

3311 Thilde Mattesen A
Slagelse

3312 Cecilie Hornbek B
Nakskov

3313 Molly Josefine Seirberg Elsass A
Kongens Lyngby

3314 Maja Saugmandsgård B
Herning

3315 Liv Klemetsrud Michaelsen B
Silkeborg LJD

3316 Johanne Heldarskard-Winnerskjold M
Søborg

3317 Rikke Pedersen M
Nykøbing F

3318 Gry Klemetsrud Michaelsen B
Silkeborg LJD

3319 Emilia Hagedorn Frandsen A
Tårnby



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 2  Disco Solo

Page: 2/2Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

3320 Nicoline Stryger B
Nykøbing F

3321 Neel Skovgaard-Mortensen excused
Solrød L

3322 Caroline Grüner Jørgensen M
Kongens Lyngby

3323 Anna Dreyer M
Lyngby L

3324 Silje Riisager B
Hillerød C

3325 Melanie Malou Poulsen M
Hillerød C

3326 Antonella Kirk Jakobsen A
Odder

3327 Mynte Bromose A
Hillerød C

3328 Katrine Bjerking M
Solrød L

3329 Alberte Elisa Christensen A
Horsens

3330 Freja Gjesing Nielsen A
Nakskov

3331 Emma Sofie Tjerry M
Brøndbyøster

3332 Clara Sauer Caspersen A
Kongens Lyngby



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 B
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 2  Disco Solo B

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

3303 Natasja Lindeskov 1
Slagelse

3307 Emilie Rosleff 8
Nykøbing F

3310 Sallie Mortensen-Heiberg 4
Brøndbyøster

3312 Cecilie Hornbek 7
Nakskov

3314 Maja Saugmandsgård 2
Herning

3315 Liv Klemetsrud Michaelsen 5
Silkeborg LJD

3318 Gry Klemetsrud Michaelsen 6
Silkeborg LJD

3320 Nicoline Stryger 9
Nykøbing F

3324 Silje Riisager 3
Hillerød C



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 A
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 2  Disco Solo A

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

3301 Emma Pilsgaard 2
Stenløse

3306 Filippa Sykes Bjerregaard 1
Vejle

3311 Thilde Mattesen 9 - 10
Slagelse

3313 Molly Josefine Seirberg Elsass 3
Kongens Lyngby

3319 Emilia Hagedorn Frandsen 6 - 8
Tårnby

3326 Antonella Kirk Jakobsen 6 - 8
Odder

3327 Mynte Bromose 5
Hillerød C

3329 Alberte Elisa Christensen 6 - 8
Horsens

3330 Freja Gjesing Nielsen 9 - 10
Nakskov

3332 Clara Sauer Caspersen 4
Kongens Lyngby



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u16
 M
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Junior 2  Disco Solo M

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

3302 Ela Karakoc 3
Lyngby L

3305 Merle Bossman 7 - 9
Søborg

3308 Olivia Brehm Nielsen 11
Nakskov

3309 Asta Oline Heering Houman 7 - 9
Søborg

3316 Johanne Heldarskard-Winnerskjold 1
Søborg

3317 Rikke Pedersen 7 - 9
Nykøbing F

3322 Caroline Grüner Jørgensen 6
Kongens Lyngby

3323 Anna Dreyer 5
Lyngby L

3325 Melanie Malou Poulsen 4
Hillerød C

3328 Katrine Bjerking 2
Solrød L

3331 Emma Sofie Tjerry 10
Brøndbyøster



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Adults
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Konkurrence Voksen  Disco Solo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

3501 Sophie Møller Sørensen 1
Vejle

3502 Sofie Rønlund Mygind 2
Nakskov



3
Date:
Location:

Grade:
Age group:
Class:
Discipline:

  08/Jun/2025
  Brøndby Hallen

 National competition
 Juniors u14
 
 Disco

Organizer:
Title:

  De Danske Danseskoler
  Super Konkurrence Junior 1 Disco Solo

Startlist with results

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 01/Sep/2025, 18:30

No. Solo: Place

4001 Alexandra Johnsen 4
Søborg

4002 Tilde Elisabeth Hjorth Hansen 2
Søborg

4003 Sofia Otzen 6
Brøndbyøster

4004 Alma Caroline Homann Falstad 1
Søborg

4005 Luna Vinther 3
Stenløse

4006 Silke Ida Junker Jørgensen 5
Kongens Lyngby

4007 Molly Otzen 7
Brøndbyøster


